PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

	19.12.2024

	№
	25/137

	г. Кирс

О единовременной денежной выплате председателю Контрольно-счетной комиссии Верхнекамского муниципального округа

В соответствии со статьей 3 Закона Кировской области от 08.07.2008          № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области», Положением об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, должностного лица контрольно-счетного органа муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 07.12.2021 № 5/86 и протоколом постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам,  экономической и инвестиционной политике от 18.12.2024 № 18, Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Установить председателю Контрольно-счетной комиссии Верхнекамского муниципального округа премию в сумме 4000 (четыре) рублей в связи с празднованием Дня Конституции Российской Федерации.
2. Отделу по бухгалтерскому учёту и отчётности администрации Верхнекамского муниципального округа выплатить за счет средств экономии фонда оплаты труда председателя Контрольно-счетной комиссии Верхнекамского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

А.В. Олин
Временно исполняющий

полномочия главы Верхнекамского

муниципального округа

Е.Ю. Аммосова
Беляева С.В.
8(83339)2-30-07